Rozpoctové opatreni ¢. 11/2016
Méstys Chudenice

PFijmy v K¢
§ polozka Uz obsah
1111 dan z pfijmu fyz.osob ze zavislé ¢innosti
1112 dan z pfijmu fyz.osob ze samostatné vydél.c¢innosti
1113 dan z prijmu fyz.osob z kapitalovych vynost
1121 dan z ptijmu pravnickych osob
1211 DPH
1340 poplatek za odpady
1341 poplatek za psi
1343 poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
1511 dan z nemovitosti
4112 dotace na statni spravu
4116 29331 dotace od Mze na opravu kfizk(l a dotace od UP na mzdy
13013
2321 2111 sto¢né
3315 2111 Stary zdmek - vstupné
3321 2132 Bolfanek - za najmy
3429 2111 koupalisté - vstupné
3611 2132 bytova vystavba - ndjmy
3611 2324 bytova vystavba - Uroky z prodleni z pohledavky - ndjem
3611 2329 bytova vystavba - kauce z byt
3613 2132 nebytové prostory - ndjem
3639 2131 ptijmy z prondjmu pozemku
3722 2111 za tfidény odpad
6171 2141 prijmy z Grokd na Ucétech
6330 4134 prevody mezi Gcty
6330 4139 prevod mezi béZznym uétem a uctem soc.fondu

Celkem

rozpocet pred Upravou

1 800 000,00
36 000,00
200 000,00

1 800 000,00
3700 000,00
420 000,00
15 100,00
33 000,00
823 700,00
291 600,00
973 000,00

395 000,00
368 550,00
507 050,00
10 000,00
2100 000,00
0

14 205,00
131 000,00
89 891,00
133 291,00
1 300,00
320 050,00
119 220,00

rozpocet po Upravé

1917 822,00
68 111,00
205 052,00
1950 784,00

3883 927,00

436 859,00
15 850,00
33 350,00

849 176,00

293 300,00

1080 220,00

398 326,00
376 910,00
551 824,00

840,00

2 233 865,00

155,00
300,00

139 920,00
43 635,00
133 375,00
1373,00
318 050,00
117 220,00

rozdil

117 822,00
32 111,00
5052,00
150 784,00
183 927,00
16 859,00
750,00
350,00
25476,00
1700,00
107 220,00

3326,00

8 360,00
44 774,00
-9 160,00
133 865,00
155,00

-13 905,00
8 920,00
-46 256,00
84,00
73,00

-2 000,00
-2 000,00

768 287,00



Vydaje v K¢
1031
1036
2212
2212
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
2321
3113
3119
3119
3119
3119
3314
3314
3314
3321
3315
3315
3315
3315
3315
3315
3319
3319
3319

5169
5169
5139
5141
5154
5169
5171
6121
5139
5169
5171
6121
5169
5154
5155
5169
5171
5139
5155
5172
5154
5011
5021
5139
5153
5169
5171
5021
5169
5171

lesy - sluzby

lesy - spravcovstvi

silnice - material

uroky z uvéru - rekonstrukce namésti ll.et.
vodovod - el.energie

vodovod - sluzby

vodovod - opravy

vodovod Z3blati - stavby

COV - material

CoV - sluzby

CoV - opravy

kanalizace Zablati - stavby
budova byvalé ZS - sluzby

MS - el.energie

MS - uhli

MS - sluzby

MS - opravy

knihovna - material

knihovna - uhli

knihovna - ¢ast knihovniho systému pofizeného z dotace
Bolfanek - el.energie

Stary zamek - mzdy zaméstnance
Stary zamek - odmény pravodci
Stary zamek - material

Stary zdmek - plyn

Stary zamek - sluzby

Stary zamek - opravy

ostatni kultura - odmény

ostatni kultura - sluzby

ostatni kultura - opravy

413 000,00
115 200,00
10 000,00
20 000,00
105 000,00
150 000,00
50 000,00
531621,79
5000,00
200 000,00
250 000,00
822 649,21
5000,00
129 360,00
110 000,00
9 420,00
166 807,00
35 000,00
24 900,00
0,00

60 000,00
240 000,00
100 000,00
38 000,00
40 000,00
82 201,00
30 000,00
6 000,00
30 000,00
10 000,00

414 630,00
105 600,00
0

21 160,00
67 050,00
134 478,00
23 806,00
548 393,00
0,00

179 467,00
189 592,00
771 315,00
0,00

93 940,00
117 934,00
10 118,00
174 716,00
37 440,00
32 260,00
17 500,00
36 458,00
224 147,00
88 096,00
40 768,00
23 511,00
84 701,00
0,00

8 000,00
31 642,00
0,00

1 630,00
-9600,00
-10 000,00
1 160,00
-37 950,00
-15 522,00
-26 194,00
16 771,21
-5000,00
-20 533,00
-60 408,00
-51 334,21
-5000,00
-35 420,00
7 934,00
698,00

7 909,00

2 440,00

7 360,00
17 500,00
-23 542,00
-15 853,00
-11 904,00
2 768,00
-16 489,00
2 500,00
-30 000,00
2 000,00
1642,00
-10 000,00



3319
3419
3419
3429
3511
3611
3631
3631
3631
3632
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3723
5512
5512
5512
5512

5512
5512
6112
6112
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171

5194
5194
5222
5021
5155
5154
5154
5139
5171
5139
5021
5139
5156
5169
5169
5169
5169
5132
5139
5156
5169

5171
5222
5023
5031
5032
5172
5173
5155
5163
5166
5169

ostatni kultura - vécné dary
télovychovna Cinnost - vécny dar
télovychovna Cinnost - dotace spolku
koupalisté - odmény

Zdravotni stredisko - uhli

bytova vystavba - el.energie
verejné osvétleni - el.energie
verfejné osvétleni - material
verejné osvétleni - opravy
hibitov - material

mistni sprava - odmény

mistni sprava - material

mistni sprava - pohonné hmoty
mistni sprava - sluzby
nebezpecny odpad - odvozy
komunalni odpad - odvozy
velkoobjemovy odpad - odvozy
hasici - ochranné pomcky
hasici - materidl

hasici - pohonné hmoty

hasici - za zpracovani studie proveditelnosti k projektu

na novou hasi¢arnu

hasici - opravy

hasici - dotace spolku SDH

obecni zastupitelstvo - odmény

obecni zastupitelstvo - SP za obec
obecni zastupitelstvo - ZP za obec
obecni zastupitelstvo - programové vybaveni
obecni zastupitelstvo - cestovné

mistni sprava - uhli

mistni sprava - poplatky bankam z uctl
mistni sprava - pravnické sluzby

mistni sprava - sluzby

40 000,00
20 000,00
49 000,00
10 000,00
60 309,00
20 000,00
140 000,00
7 000,00
30 000,00
10 000,00
40 000,00
30 000,00
100 000,00
15 000,00
30 000,00
625 000,00
50 000,00
30 000,00
44 834,00
26 232,00
67 640,00

60 000,00
35 000,00
850 000,00
126 000,00
76 500,00
2 206,00
30 000,00
73 500,00
50 000,00
94 380,00
450 000,00

18 805,00
814,00

50 000,00
0,00

78 792,00
3 468,00
116 478,00
8 642,00

8 736,00
0,00

0,00

32 022,00
74 688,00
3173,00
16 940,00
642 228,00
39338,00
13 381,00
48 999,00
30 309,00
167 061,00

2 000,00
50 000,00
740 180,00
128 510,00
64 997,00
0,00

19 311,00
88 158,00
20 582,00
98 337,00
429 563,00

-21 195,00
-19 186,00
1 000,00
-10 000,00
18 483,00
-16 532,00
-23 522,00
1642,00
-21 264,00
-10 000,00
-40 000,00
2 022,00
-25312,00
-11 827,00
-13 060,00
17 228,00
-10 662,00
-16 619,00
4 165,00
4 077,00
99 421,00

-58 000,00
15 000,00
109 820,00
2 510,00
-11 503,00
-2 206,00
-10 689,00
14 658,00
-29 418,00
3 957,00
-20 437,00



6171 5182

6330 5345

6409 5329
PFijmy v K¢

Vydaje v K¢

8124

poskytované zalohy vlastni pokladné
prevody mezi Gcty a uétem soc.fondu
¢lensky prispévek mikroregion Bélec

Celkem

rozpocet pred Upravou
Uprava rozpoctu

rozpocet po Upravé

rozpocet pred Upravou
Uprava rozpoctu

rozpocet po upravé

dlouhodobé uvéry - splatky ( zaplaceno méné )

Schvaleno starostou méstyse dne : 31.12.2016

Vyvéseno :
Sejmuto :
Vyvéseno na el.utfedni desce :

0,00 -66 744,00
439 270,00 435 270,00
1500,00 1 476,00
21024 692,00
768 287,00
21792 979,00

16 559 158,86
-680 294,00

15 878 864,86

-2 386 776,00 -2 142 544,00

Martin Dolejs
starosta méstyse

-66 744,00
-4.000,00
-24,00

-680 294,00

244 232,00



